
www.kino-jilemnice.cz

Online prodej vstupenek do kina  
je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich  

webových stránkách  
www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné 
zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka 
a  může je používat opakovaně. Změna programu a  výše 
vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

ÚNOR 2025

2/2
neděle

ZLATOVLÁSKA 17.00

ČR – pohádka – 114 min.
Vstupné 

150 Kč

BABYGIRL 20.00

Nicole Kidman v hlavní roli erotikou nabitého 
thrilleru, který oslnil diváky na filmových 
festivalech.

USA/Nizozemsko – thriller – titulky – 114 min.
Vstupné 

150 Kč

5/2
středa

STAND UP 
„ZE ŽIVOTA 
ULTRAPAKA“

18.00

V červnu 2003 přijel na novopacký autobusák 
skejťák, který se na vypůjčené silničce přidal 
k pelotonu závodu na 24 hodin. Ten den začala 
pořádná jízda…

Stand up – živé vystoupení – beseda
Vstupné 

120 Kč

6/2
čtvrtek

V DOBRÉM  
I ZLÉM

19.00

ČR – komedie – 94 min.
Vstupné 

150 Kč

7/2
pátek

MUFASA:  
LVÍ KRÁL 2D

17.00

USA – animovaný/dobrodružný/rodinný – dabing – 118 min.
Vstupné 

150 Kč

9/2
neděle

JEŽEK SONIC 3 17.00

USA /Japonsko – akční/rodinný/dobrodr. – dabing – 111 min.
Vstupné 

150 Kč

BEZ TRENEK 20.00

Nová česká mafiánská komedie o třech 
zoufalých kamarádech, kteří se snaží splatit dluh 
místnímu bossovi skrze stryptýzovou kariéru.

ČR – komedie – 95 min.
Vstupné 

150 Kč

12/2
středa

DENÍK BRIDGET 
JONESOVÉ

19.00

Využijte možnost shlédnout kultovní 
romantickou komedii v obnové premiéře na 
velkém plátně a zkraťte si tak čekání na nový 
film s oblíbenou hrdinkou!

V. Británie/Irsko/Fr. – romantický/komedie – dabing – 93 
min.

Vstupné 
130 Kč

13/2
čtvrtek

CAPTAIN AMERICA: 19.00

NOVÝ SVĚT 2D TITULKY
Oblíbený superhrdina bude čelit další velké 
výzvě. Buďte u toho!

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – titulky – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

14/2
pátek

DOGMAN 17.00

Tvořili nerozlučnou dvojku – polda a jeho pes. 
Jenže pak se přichomýtli ke kolosální explozi, 
která pro ně měla velmi vážné následky. 
Naštěstí se ocitli v rukou skvělých doktorů, kteří 
posbírali to, co z nich zbylo, spojili to dohromady 
a stvořili Dogmana. Od krku dolů vypadá jako 
úplně obyčejný lidský polda, od krku nahoru jako 
policejní pes

USA – animovaný/rodinný – dabing – 89 min.
Vstupné 

150 Kč

CAPTAIN AMERICA: 20.00

NOVÝ SVĚT 2D DABING

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

16/2
neděle

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

15.00

Nerozluční kamarádi z lesa se vydávají hledat 
ztraceného kamaráda Výra a zároveň zachránit 
svůj domovský les, než ho úplně zaplaví voda.

Niz./Lucemb./Belgie – animovaný/rodinný – dabing – 71 min.
Vstupné 

140 Kč

CAPTAIN AMERICA: 17.00

NOVÝ SVĚT 3D DABING

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 120 min.
Vstupné 

170 Kč

17/2
pondělí

KANADA – MŮJ 
DROHÉ DOMOV

18.00

Zábřežský rodák, fotograf a dobrodruh Tomáš 
Štěpán nás provede zemí, která se po několika 
návštěvách stala jeho domovem.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

19/2
středa

BRUTALISTA 19.00

Velkolepý film, sledující životní osudy 
maďarského židovského architekta Lászlo 
Tótha od hvězdné kariéry v Budapešti, přežití 
pobytu v koncentračním táboře, pádu na 
samé dno v poválečné Americe až k jeho 
triumfálnímu úspěchu.

USA – drama – titulky – 215 min.
Vstupné 

150 Kč

20/2
čtvrtek

BRIDGET 
JONESOVÁ:  
LÁSKOU ŠÍLENÁ

19.00

Dnes je Bridget vdova, sama pečuje 
o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru 
Mabe, a nemůže se pohnout z místa. Jediným 
chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel 
Cleaver, kterého však využívá jen na občasné 
hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát 
soustavný tlak, který na ní vyvíjejí kolegové 
z televize, přátelé a rázná gynekoložka. 
Ti všichni se shodují, že na život bez chlapa je 
v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho 
najít. Sotva Bridget tuhle myšlenku konečně 
vstřebá, začnou se dít věci. 

USA – romantický/komedie – dabing – 112 min.
Vstupné 

150 Kč

21/2
pátek

JEŽEK SONIC 3 17.00

USA /Japonsko – akční/rodinný/dobr. – dabing – 111 min.
Vstupné 

150 Kč

BRIDGET 
JONESOVÁ:  
LÁSKOU ŠÍLENÁ

20.00

USA – romantický/komedie – dabing – 112 min.
Vstupné 

150 Kč

23/2
neděle

CAPTAIN AMERICA: 17.00

NOVÝ SVĚT 2D DABING

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

OPICE 20.00

Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, 
ale jak se ukáže, není to pouhá roztomilá hračka 
a doprovází ji nevysvětlitelné brutální vraždy. 
Přežije někdo nebo všichni zhynou? 

USA – horror – titulky – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

25/2
úterý

BEZ  
TRENEK

19.00

ČR – komedie – 95 min.
Vstupné 

150 Kč

27/2
čtvrtek

MUFASA:  
LVÍ KRÁL 2D

17.00

USA – animovaný/dobrodružný/rodinný – 118 min.
Vstupné 

150 Kč

28/2
pátek

TICHÁ POŠTA 17.00

Dobrodružný rodinný film se odehrává v zimě 
v zasněžených Krkonoších na sklonku německé 
okupace. Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného 
francouzského pilota, kterého našla v lese. 
Jejich akce připomíná princip známé hry na 
tichou poštu – zraněného pilota si děti mezi 
sebou předávají z jedné horské vesnice do druhé, 
podobně jako utajenou zprávu ve škole. Hrají ale 
riskantní hru, protože proti nim stojí smrtelně 
nebezpeční vojáci okupační armády.

ČR/Slovensko/Srbsko – dobrodružný/rodinný – 97 min.
Vstupné 

150 Kč

BRIDGET 
JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ

20.00

USA – romantický/komedie – dabing – 112 min.
Vstupné 

150 Kč


